



IMPORTADOR	ZM SUDAMERICA S.A. NIT/RUC/NIF: 80090702-7 DIRECCIÓN: CARRETERA, RUTA N° 2 KM 331.5, EDIF 35 - MANZ. V LOTE 05 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY TELEFONE: 595985704821
	HIDRO METALURGICA ZM LTDA CNPJ: 75.984.930/0001-26 DIRECCIÓN: RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298 MARINGÁ - BRASIL TELEFONE: (44) 3028-0200

FORMA DE PAGO	ANTECIPADO TODOS LOS GASTOS DE ENVIO DE LA ORDEN DE PAGO SON POR CUENTA DEL IMPORTADOR BANCO DO BRASIL S.A. AGENCIA 1187-8 - CONTA CORRENTE 121477-2 - MARINGÁ - PR - BRASIL SWIFT CODE BRASBR33CTA TO: HIDRO METALURGICA ZM LTDA. CODIGO IBAN: BR070000000011870001214772c1

TRANSPORTE PRINCIPAL	TIERRA
LOCAL DE EMBARQUE	MARINGÁ - PR - BRASIL
LOCAL DE DESTINO	CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY

NCM	CODIGO	COD. MAQUILA	Nombre del Producto (Commercial Name)	CANTIDAD (QUANTITIES)	UMF	PRECIO UNIT USD	TOTAL USD
8424.90.90	301296		PROTECTOR DA CORREIA DESINFEC / XT20 - AZUL	200	UNIDAD	\$ 1,95	\$ 390,00
8424.90.90	301297		PROTECTOR DA CORREIA TRASEIRO INFERIOR LAVADORA AZUL	200	UNIDAD	\$ 1,22	\$ 244,00
8424.90.90	301298		PROTECTOR DA CORREIA TRASEIRO SUPERIOR LAVADORA AZUL	200	UNIDAD	\$ 1,05	\$ 210,00
8424.90.90	301151	MP25.4	PROTECTOR DE CORREIA LR14/LR20	1150	UNIDAD	\$ 2,00	\$ 2.300,00
8424.90.90	301193	MP12	PROTECTOR DA CORREIA TRASEIRO INFERIOR LAVADORA AMARELO11/15/25/30L	1150	UNIDAD	\$ 1,24	\$ 1.426,00
8424.90.90	301195	MP11	PROTECTOR DA CORREIA TRASEIRO SUPERIOR LAVADORA AMARELA	1150	UNIDAD	\$ 1,06	\$ 1.219,00
8424.90.90	301259		PROTECTOR DA CORREIA LR28	200	UNIDAD	\$ 1,38	\$ 276,00
8424.90.90	301172	MP25	PROTECTOR DA CORREIA LR28 - VERMELHO	800	UNIDAD	\$ 1,36	\$ 1.088,00
8424.90.90	301258		PROTECTOR CORREIA LR14/20 PRETO	1050	UNIDAD	\$ 1,04	\$ 1.092,00
8424.90.90	351039		CABO DO CARRINHO LR-S SOLDADO - PRETO	1300	UNIDAD	\$ 2,88	\$ 3.744,00
8424.90.90	301260		PROTECTOR CORREIA TRASEIRO INFERIOR LAVADORA PRETO	1050	UNIDAD	\$ 0,67	\$ 703,50
8424.90.90	301261		PROTECTOR CORREIA SUPERIOR INFERIOR LAVADORA PRETO	1050	UNIDAD	\$ 0,81	\$ 850,50
8424.90.90	311047		RODA DE PLÁSTICO PI CARRINHO LAVA RÁPIDO (PRETA)	2870	UNIDAD	\$ 0,68	\$ 1.951,60
8424.90.90	351038		CARRINHO LR-S SOLDADO - PRETO	1300	UNIDAD	\$ 7,74	\$ 10.062,00
8424.90.90	301205	MP68	POLIA 60 TIPO 2A USINADA 19.05	400	UNIDAD	\$ 3,56	\$ 1.424,00
8424.90.90	301206	MP64	POLIA 50 TIPO 2A USINADA 19.05	200	UNIDAD	\$ 3,52	\$ 704,00
8424.90.90	301207	MP72	POLIA 50 TIPO 1A USINADA 19.05	650	UNIDAD	\$ 3,03	\$ 1.969,50
8424.90.90	407046	MP76	KIT DE ACESSÓRIOS LR14/20	1050	UNIDAD	\$ 4,44	\$ 4.662,00
8424.90.90	407049	MP75	KIT DE ACESSÓRIOS LR28/3	200	UNIDAD	\$ 4,19	\$ 838,00
7318.21.00	104021		ARRANDELA LISA M14 ZINCADA	3000	UNIDAD	\$ 0,02	\$ 71,71
7318.21.00	104040	MP19	ARRANDELA LISA M8 ZB	20000	UNIDAD	\$ 0,01	\$ 199,20
7318.29.00	104063		CUPILHA 1/8 X 1	3000	UNIDAD	\$ 0,02	\$ 65,74
7318.15.00	104131	MP62	TORNILLO ALLEN SC 3/16 X 3/8	1200	UNIDAD	\$ 0,01	\$ 11,95
7318.16.00	104188	MP78	TORNILLO SC 5/16 X 7/8 ZB	5000	UNIDAD	\$ 0,03	\$ 150,00
7318.16.00	104200	MP7	TORNILLO SX 5/16 X 3/4	6000	UNIDAD	\$ 0,03	\$ 180,00
7318.16.00	104209		TORNILLO SX 1/4 X 1 1/2 ZB	6000	UNIDAD	\$ 0,03	\$ 167,33
7318.16.00	104239		TUERCA SX 1/4 UNC ZB	6000	UNIDAD	\$ 0,01	\$ 47,81
7318.16.00	104252	MP17	TUERCA SX 5/16 PARLOCK	10000	UNIDAD	\$ 0,02	\$ 199,20
8308.30.00	104259	MP23	REBITE REPUXO RM-412 - 4.0 X 12	3000	UNIDAD	\$ 0,01	\$ 29,88
7318.21.00	104270	MP54	REBITE DE ACO TIJ CAB. RED. R.2.0 X 3/16ZB	10000	UNIDAD	\$ 0,01	\$ 99,60
8536.69.10	107113	MP30	ENCHUFE - PL5 3276 - 32A 2P+T IP44 AZUL	220	UNIDAD	\$ 2,61	\$ 574,20
8536.69.10	107114	MP31	ACOPAMIENTO ACS 3256 32A 2P+T IP44 AZUL	220	UNIDAD	\$ 3,36	\$ 739,20
3506.91.20	112002	MP68	ADESIVO ATENCIÓN LLENAR TUBERIA CON AGUA	1416	UNIDAD	\$ 0,06	\$ 87,44
3506.91.20	112042	MP60	ADESIVO LAVADORA LAVA RAPIDO TRANSPARENTE	1310	UNIDAD	\$ 0,20	\$ 262,00
3506.91.20	112087	MP70	ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO BOMBA LR-14 MONOFASICA	716	UNIDAD	\$ 0,18	\$ 128,88
3506.91.20	112088	MP67	ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO BOMBA LR-20 MONOFASICA	410	UNIDAD	\$ 0,20	\$ 82,00
3506.91.20	112090	MP61	ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO BOMBA LR-28/3 MONOFASICA	212	UNIDAD	\$ 0,18	\$ 38,16
7606.12.90	112091	MP62	PLAQUETA SERIE UNICA 500	2000	UNIDAD	\$ 0,15	\$ 300,00
3506.91.20	112279		ADESIVO LACRE DO RESPIRO LR	1344	UNIDAD	\$ 0,09	\$ 117,80
7307.92.00	118031	MP47	TERMINAL FEMEA METRICA ORING 22MM X 3/8 T15	6000	UNIDAD	\$ 0,62	\$ 3.720,00
7307.92.00	118035	MP48	TERMINAL MACHO FIXO 1/2 NPT X 3/8 TMNX 8-6	6000	UNIDAD	\$ 0,50	\$ 3.000,00
7307.99.00	118065	MP35.2	TERM. PRENS. UNIV. RETO ACO MF NPTF 1/2"-14 X 1/2"	1000	UNIDAD	\$ 0,39	\$ 390,00
7307.99.00	118084	MP35	CAPA PRENS. W00402 ACO RTZ-4SP-R2AT 1/2"	2000	UNIDAD	\$ 0,58	\$ 1.160,00
7307.99.00	118012	MP44	CAPA PARA MANGUEIRA 3/8	12000	UNIDAD	\$ 0,50	\$ 6.000,00
7307.92.00	118087	MP33	BOQUILLA INYECTOR TERMINAL 22MMX1/2 T15 (TBI 22-08T15) CON TAPA	1200	UNIDAD	\$ 0,34	\$ 408,00
4010.32.00	106074	MP69	CORREIA A-28	700	UNIDAD	\$ 0,40	\$ 280,00
4010.32.00	106075	MP66	CORREIA A-29	800	UNIDAD	\$ 0,93	\$ 744,00
4010.32.00	106076	MP65	CORREIA A-32	500	UNIDAD	\$ 0,98	\$ 475,00
8544.42.00	107004	MP38	ENCHUFE 3N PIN 4.5 050FT1 16A (5MT)	1000	UNIDAD	\$ 4,60	\$ 4.600,00
8544.49.00	107100	MP27	CABLE PP PVC PT 70C NM 247 5 300 500V 3 X 250 NEGRO	1000	METROS	\$ 1,61	\$ 1.610,00
8424.90.90	301281	MP.P11	PISTÃO BOMBA ZM-S 11/17/25L	3702	UNIDAD	\$ 2,10	\$ 7.774,20
8424.90.90	301034	MP.ZMS23	BUCHA DE FIXAÇÃO DA CERAMICA LAVADORA 25/30L	3702	UNIDAD	\$ 1,04	\$ 3.850,08
7318.15.00	104093	MP.P10	PF ALLEN CC 1/4 X 3/4	3702	UNIDAD	\$ 0,05	\$ 185,10
4016.93.00	105028	MP.P9	ANEL O'RING 111	3702	UNIDAD	\$ 0,01	\$ 37,02
4016.93.00	105008	MP.P13	ANEL O'RING 014	3702	UNIDAD	\$ 0,0039	\$ 14,44
8424.90.90	301007	MP.P3	PISTÃO LAVADORA 11/15L	877	UNIDAD	\$ 0,23	\$ 201,71
8424.90.90	301008	MP.P5	BUCHA DE FIXAÇÃO CERAMICA LAVADORA 11/15L	877	UNIDAD	\$ 0,68	\$ 596,36
7318.15.00	104090	MP.P6	PF ALLEN CC 1/4 X 1/2	877	UNIDAD	\$ 0,06	\$ 52,62
4016.93.00	105007	MP.P4	ANEL O'RING 013	877	UNIDAD	\$ 0,0039	\$ 3,42
8465.91.90	IM0943		ESQUADREJADEIRA INVICTA MODELO JUPITER - USADA COM MOTOR - FERRO FUNDIDO	1	UNIDAD	\$ 2.868,22	\$ 2.868,22
8466.92.00	IM0945		CAPA DE PROTEÇÃO DE SERRA	1	UNIDAD	\$ 116,28	\$ 116,28
8414.90.90	IM0944		COLETOR DE PÓ DUPL0 RAZI RZ-CP15T2 NOVO - MOTOR 5 CV - 220/380T	1	UNIDAD	\$ 1.279,07	\$ 1.279,07
TOTAL				151439		\$	78.071,73

INCOTERM: EXW
PAIS DE ORIGEN: BRASIL
LOCAL DE EMBARQUE: MARINGÁ - PR - BRASIL
LOCAL DE DESCARGA: CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY
TRANSPORTE: TERRESTRE

CARLOS VALTER
MARTINS PEDRO

Assinado de forma digital
por CARLOS VALTER
MARTINS PEDRO
Datos: 2026.06.15 14:09:37
-03'00'